d) zajął I- VI miejsce w Mistrzostwach Polski, Pucharze Polski lub Ogólnopolskiej Olimpiadzie   
młodzieży

e) zajął I – VI miejsce w Mistrzostwach Województwa.

3. Nagrodę wypłaca się jednorazowo w terminie do 30 kwietnia danego roku.

4. Ustala się  kwotę jednorazowej nagrody w wysokości:

1) 1.500,00 zł (słownie: tysiąc pięćset złotych) brutto  za zajęcie I- VI miejsce w Igrzyskach Olimpijskich lub 
Paraolimpijskich;

2) 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) brutto za zajęcie I – VI miejsce w mistrzostwach świata lub 
Pucharze Świata;

3) 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) brutto za  zajęcie I – VI miejsce w mistrzostwach Europy lub